Qitihus I'rej'ati Domini contraction ex omni parte 
perfection corraborarunt. et ctinjirmaritnt: ideoqite sic 
munitiis contractus units extradiliis est Venerabili 
Capitulo ulij, autan duo pro Illustrissimo Domino 
Emptore Comité et pro Suis lUustrissimis, Dominis 
Comitihits Fratribus sunt accepti. In super addilla; 
quoti cum Dominus llliistrissimus Comes Joannes 
Peints Marchi Emptor supra noininutiis nitmqiium 
vidait Arcem vel Dominium Metlicu, ••• illoritm 
saltan distinction relational! conseqitis potiteli!, 
declarutur expresse, quod postqituin ipse personaliter 
visitabit proxime dictum Dominium et Arcem, ante 
acception eoriim possessionem liberum erit Uli et 
permission recedere a praesenti contractu; ita ut ad 
inviceli! soliilis quihuslihel obligationibus supra- 
scriptis una quaeque Pars in suo jure maneat et 
pecunia cum pignoribus, quae hic modo extradentitr 
Dominis Plenipotentiary Venditoribus Eidem Do- 
mino Corniti Emptori prompte •• cum bona jule 
restiliiuntitr. Praeter illuni Summum, quite pro parte 
Venerabills Capitali exoluta foret času quo interen 
obtlneretur confirmatlo presentís contractus u Snu 
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Sacratissima Cesarea Majestate. Alluni Vienna 
Austritte in Collegio Croatie« coram infrascripto 
Notario Puhlico, •• Testibus Pide dignis infrascriptis 
infrascriptis ad hoc Spezialiter rogatis et Subscriptis. 
Die Quarto Odobriš. Anno Domini Millesimo Septin- 
gentésimo, Duodecimo Indictione Quinta Dominante: 
¡lividissimo et Potentissimo Carolo Sesto Romanorum 
Imperatore Semper Augusto. 

Sledijo lastnoročni podpisi in poleg vsakega 
poseben pečal: 

Gregorius Paravigrich Archidiaconus Kemlek 
Canónicas Zagrabiensis et Plenipotenciarius manu 
propria 

Christophorus Ladany A rchidiaconiis 
Varasdinensis Canonicus Zagrabiensis, 
et Plenipotentiarius manu propria 
Matthias Thavorich 
Presbiter pro testimonio rogatus subscripsit manu 

propria 
Tomas Scrobotf?) Presbyter rogatus pro 

testimonio scripsi 

Ego Nicolaus Schmidt Autoritate Apostolica et 
Cesarea Notarías puhlicus juratus presentihus 
rogatus interfui. et D.D. Contrahentes Subscriben 
vidi, et ideo me quoque suhscripsi. et in maiorem 
corraborationem solita Notariatus mei Signum et 
Sigillum in cera rubra impressi ad hoc legitime 
requisitas •••/•• pròpria 

Nicolaus Schmid Notarias qui Supra registrava. 

V vogalu pečat omenjenega notarja in velik 
notarski znak. 

ZUSAMMENFASSUNG 

IVAN  PETAR  MARCHI-MARKIĆ:  SEIN  WIRKEN 
MIT BESONDEREM HINBLICK AUE DEN KAUF 
DER GRAFSCHAFT METLIKA. SEIN VERMÄCHT- 
NIS UND DER VERTRAG ÜBER DEN KAUE DER 
ERWÄHNTEN GRAFSCHAFT